
Warunki Świadczenia Usług Inicjowania Płatności
Data ostatniej aktualizacji: 1 kwietnia 2025 r.

Preambuła

Zamierzasz skorzystać z opcji bezpośredniej płatności z konta na konto w celu (i) zapłaty za określone 

towary lub usługi zakupione od sprzedawcy internetowego, (ii) dokonania płatności P2P lub (iii) 

opłacenia faktur lub rachunków ((i)-(iii) łącznie „Usługi Sprzedawcy”, a osoba prawna świadcząca takie 

Usługi Sprzedawcy - „Sprzedawca”), i taka opcja płatności jest Ci udostępniana na stronie internetowej, 

w aplikacji lub na platformie danego Sprzedawcy.

Niniejsze Warunki Świadczenia Usług Inicjowania Płatności („Warunki Świadczenia Usług Inicjowania 

Płatności”) określają warunki, na jakich możesz inicjować płatności online w związku z Usługami 

Sprzedawcy bezpośrednio ze swojego rachunku płatniczego („Usługi Inicjowania Płatności”) i stanowią 

prawnie wiążącą umowę między Tobą a dostawcą usług płatniczych należycie upoważnionym i 

posiadającym licencję na świadczenie Usług Inicjowania Płatności (dalej „Partner Gateway”, „my”, 

„nasz” lub „nas”), który nawiązał współpracę z Salt Edge Limited („Salt Edge”) w celu zapewnienia 

Sprzedawcy zintegrowanego rozwiązania inicjowania płatności, opierającego się na licencji takiego 

Partnera Gateway jako dostawcy usług inicjowania płatności oraz technicznej implementacji funkcji 

inicjowania płatności przez Salt Edge.

Wszystkie szczegóły dotyczące Partnera Gateway można znaleźć tutaj.

1. Akceptacja Warunków Świadczenia UIP

Uzyskując dostęp do Usług Inicjowania Płatności i korzystając z nich (za pośrednictwem komputera, 

telefonu komórkowego lub innego urządzenia elektronicznego opracowanego obecnie lub w 

przyszłości):

a. przystępujesz do niniejszych Warunki Świadczenia UIP i wyrażasz zgodę na przestrzeganie 

niniejszych warunków w wersji obowiązującej w momencie inicjowania danego zlecenia 

płatności;

b. potwierdzasz, że masz co najmniej osiemnaście (18) lat lub jesteś pełnoletni w jurysdykcji, w 

której zamieszkujesz;

c. potwierdzasz, że posiada zdolność prawną do przystąpienia niniejszych Warunków 

Świadczenia UIP;

d. potwierdzasz, że jesteś prawnym posiadaczem rac

e. hunku(-ów) płatniczego(-ych), z którego(-ych) mają być inicjowane zlecenia płatności;

f. potwierdzasz, że nie jesteś osobą zajmującą eksponowane stanowisko polityczne, członkiem 

rodziny osoby zajmującej eksponowane stanowisko polityczne lub bliskim współpracownikiem 
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2. Warunki korzystania z Usług Inicjowania Płatności

2.1. Usługi Inicjowania Płatności umożliwiają Ci żądanie zdalnego inicjowania transakcji płatniczych z 

Twojego rachunku płatniczego poprzez przesyłanie zleceń płatności na Twoje żądanie do 

odpowiedniego dostawcy usług płatniczych (takiego jak bank lub instytucja pieniądza elektronicznego) 

w Unii Europejskiej/Europejskim Obszarze Gospodarczym, który udostępnia i prowadzi dla Ciebie 

rachunek płatniczy („Dostawca Rachunku”).

2.2. W kwestii terminu otrzymania zleceń płatności zainicjowanych za pośrednictwem Usług Inicjowania 

Płatności przez Twojego Dostawcę Rachunku oraz terminu wykonania takich zleceń płatności przez 

Twojego Dostawcę Rachunku, skontaktuj się ze swoim Dostawcą Rachunku.

2.3. Nie przechowujemy Twoich środków na żadnym etapie Usług Inicjowania Płatności ani nie 

realizujemy żadnej transakcji płatniczej zainicjowanej za pośrednictwem Usług Inicjowania Płatności. 

Transakcje płatnicze są wykonywane przez Twojego odpowiedniego Dostawcę Rachunku 

obsługującego Twój rachunek płatniczy. Nie kontrolujemy czasu akceptacji i realizacji transakcji 

płatniczych przez Twojego Dostawcę Rachunku ani powiązanych opłat, które Twój Dostawcę Rachunku 

może na Ciebie nałożyć, ani nie podejmujemy wobec Ciebie żadnych zobowiązań w tym zakresie.

2.4. Aby zainicjować jednorazowe, zaplanowane, cykliczne lub inne rodzaje transakcji płatniczych za 

pośrednictwem Usług Inicjowania Płatności, musisz złożyć zlecenie płatności. Szczegóły zlecenia 

płatności (w tym, bez ograniczeń, wybrany rachunek płatniczy; kwota i waluta płatności; dane odbiorcy 

płatności, takie jak, bez ograniczeń, numer rachunku odbiorcy, kod sortowania, BIC, IBAN lub unikalny 

identyfikator, w zależności od przypadku; żądana data realizacji transakcji płatniczej lub reguła 

cykliczności) zostaną wprowadzone lub określone przez Ciebie lub wstępnie wypełnione w wymaganych 

polach zlecenia płatności, zgodnie z informacjami dostarczonymi przez danego Sprzedawcę. We 

wszystkich przypadkach musisz sprawdzić szczegóły każdego zlecenia płatności przed jego 

potwierdzeniem. Jesteś odpowiedzialny za sprawdzenie, czy wszystkie dane zlecenia płatności są 

prawidłowe przed potwierdzeniem zlecenia płatności, wyrażając tym samym zgodę na jego 

zainicjowanie.

2.5. Po wyrażeniu przez Ciebie zgody na zlecenie płatności, zainicjujemy zlecenie płatności i bazową 

(jednorazową lub cykliczną, w zależności od przypadku) transakcję płatniczą w Twoim imieniu poprzez 

przekazanie takiego zlecenia płatności do Twojego odpowiedniego Dostawcy Rachunku. Każda 

inicjacja transakcji płatniczej, na którą wyraziłeś zgodę za pośrednictwem Usług Inicjowania Płatności,

osoby zajmującej eksponowane stanowisko polityczne. Jeśli masz jakiekolwiek wątpliwości co 

do tego, czy spełniasz ten warunek, musisz wstrzymać się z korzystaniem z Usług Inicjowania 

Płatności lub niezwłocznie skontaktować się z nami mailowo pod adresem 

  przed przystąpieniem do korzystania z Usług Inicjowania Płatności; 

oraz

complaints@saltedge.com

g. wyrażasz zgodę na przestrzeganie warunków Polityki Prywatności dla Usług Inicjowania


Płatności („Polityka prywatności”), która reguluje gromadzenie, wykorzystywanie i 

przetwarzanie przez Partnera Gateway Twoich danych osobowych w związku ze świadczeniem 

Ci Usług Inicjowania Płatności.

mailto:complaints@saltedge.com
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zostanie uznana za przeprowadzoną przez Ciebie. Zostaniesz poproszony o wyrażenie zgody na 

zainicjowanie danego zlecenia płatności albo podczas potwierdzania zlecenia płatności na stronie(-

ach) płatności w witrynie internetowej, aplikacji lub platformie Sprzedawcy, albo osobno na widżecie 

płatności Partnera Gateway skierowanym do użytkownika końcowego („Widżet Płatności”) podczas 

przepływu użytkownika końcowego Usług Inicjowania Płatności. Potwierdzenie przez Ciebie zlecenia 

płatności na stronie(-ach) płatności w witrynie, aplikacji lub platformie Sprzedawcy lub w Widżecie 

Płatności, stosownie do przypadku, zostanie uznane za Twoją zgodę udzieloną Partnerowi Gateway na 

zainicjowanie danego zlecenia płatności, przesłanie danego zlecenia płatności do Twojego Dostawcy 

Rachunku w celu realizacji, a następnie otrzymanie od Twojego Dostawcy Rachunku informacji 

dotyczących statusu takiego zlecenia płatności (przyjęte, rozliczone, odrzucone, nieudane itp.) oraz 

przekazanie tych informacji odpowiedniemu Sprzedawcy.

2.6. Po przesłaniu zlecenia płatności do Twojego Dostawcy Rachunku, nie możesz już odwołać takiego 

zlecenia płatności, chyba że uzgodniono inaczej w umowie ramowej między Tobą a Twoim Dostawcą 

Rachunku.

3.Świadczenie Usług Inicjowania Płatności

3.1. Przyjmujesz do wiadomości i zgadzasz się, że Partner Gateway będzie świadczyć Ci Usługi 

Inicjowania Płatności wyłącznie w odniesieniu do takich Dostawców Rachunku, którzy są obsługiwani 

przez systemy Partnera Gateway i którzy są Ci udostępniani do wyboru na stronach płatności 

Sprzedawcy lub w Widżecie płatności, w zależności od przypadku. Aby zlecenie płatności zostało 

zainicjowane i przesłane do Twojego odpowiedniego Dostawcy Rachunku, spełnione muszą zostać 

poniższe warunki:

a. Wyrażenie przez Ciebie zgody na zainicjowanie danego zlecenia płatności;

b. Udane uwierzytelnienie Ciebie u Twojego Dostawcy Rachunku za pomocą spersonalizowanych 

danych uwierzytelniających; oraz

c. Udana autoryzacja zainicjowanego zlecenia płatności przy użyciu unikatowego identyfikatora 

dostarczonego przez Twojego Dostawcę Rachunku.

3.2. Twój Dostawca Rachunku może skontaktować się bezpośrednio z Tobą w przypadku jakichkolwiek 

problemów ze zleceniem płatności zainicjowanym za pośrednictwem Usług Inicjowania Płatności i 

przekazanym Twojemu Dostawcy Rachunku w celu realizacji (np. błędy Twojej autoryzacji, 

niewystarczające środki na koncie płatniczym itp.) W takich przypadkach zaleca się postępowanie 

zgodnie z instrukcjami Twojego Dostawcy Rachunku w celu rozwiązania zaistniałych problemów.

3.3. Podlegamy wymogom regulacyjnym w zakresie zapobiegania i zwalczania prania pieniędzy i 

finansowania terroryzmu oraz związanych z tym kontroli tożsamości klientów i monitorowania ich statusu 

i operacji (inaczej środki „Poznaj swojego klienta” lub „KYC”). Nasze polityki i procedury KYC mogą się 

każdorazowo zmieniać. Aby zachować zgodność z obowiązującymi przepisami przeciwdziałania praniu 

pieniędzy, przed rozpoczęciem korzystania przez Ciebie z Usług Inicjowania Płatności i w trakcie 

korzystania z nich będziemy:



a. żądać od Ciebie podczas korzystania z Widżetu Płatności (lub, w stosownych przypadkach, 

otrzymywać je od odpowiedniego Sprzedawcy) i przechowywać dodatkowe informacje w celu 

ustalenia takich kwestii, jak tożsamość, powiązanie, ekspozycja publiczna, własność 

rachunków płatniczych, cel transakcji płatniczych i pochodzenie środków na Twoich 

rachunkach płatniczych;

b. monitorować korzystanie przez Ciebie z Usług Inicjowania Płatności zgodnie z obowiązującymi 

wymogami regulacyjnymi i polityką przeciwdziałania praniu pieniędzy; oraz

c. zgłaszać Twoją aktywność lub transakcje związanych z korzystaniem z Usług Inicjowania 

Płatności właściwym organom zgodnie z obowiązującym prawem.

3.4. Zgadzając się na niniejsze Warunki Świadczenia UIP, zobowiązujesz się do przekazania dokładnych i 

aktualnych informacji,, dokumentów, wyjaśnień i innych dowodów, które mogą zostać uznane za 

niezbędne do celów określonych w p. 3.3, oraz przyjmujesz do wiadomości, że niezastosowanie się do 

takiego żądania może skutkować odmową świadczenia Ci przez nas Usług Inicjowania Płatności lub 

jakiejkolwiek ich części i/lub natychmiastowym rozwiązaniem Twojej umowy przez Gateway Partner.

3.5. W oparciu o wyniki weryfikacji KYC możemy odmówić świadczenia (lub dalszego świadczenia)  

Ci Usług Inicjowania Płatności w celu spełnienia wymogów obowiązujących przepisów przeciwdziałania 

praniu pieniędzy.

4. Środki ochronne i naprawcze oraz odpowiedzialność za Usługi Inicjowania 
Płatności

4.1. Twój Dostawca Rachunku może odmówić wykonania zlecenia płatności zainicjowanego za 

pośrednictwem Usług Inicjowania Płatności. Podstawy takiej odmowy, jak również powiadomienie, 

zostaną przekazane Ci przez Twojego Dostawcę Rachunku. Partner Gateway nie ponosi 

odpowiedzialności wobec Ciebie ani żadnego Sprzedawcy za jakiekolwiek szkody wynikające z odmowy 

wykonania zlecenia płatności przez Twojego Dostawcę Rachunku i/lub niemożności dokonania płatności 

za Usługi Sprzedawcy w wyniku takiej odmowy.

4.2. W przypadku nieautoryzowanej lub nieprawidłowo wykonanej transakcji płatniczej musisz 

powiadomić o tym swojego Dostawcę Rachunku najpóźniej w ciągu 13 miesięcy od dnia obciążenia 

nieautoryzowanej lub nieprawidłowo wykonanej transakcji płatniczej.

4.3. W przypadku nieautoryzowanej transakcji płatniczej Twój Dostawca Rachunku nie ma żadnych 

roszczeń wobec Ciebie o zwrot poniesionych kosztów. Dostawca Rachunku jest zobowiązany do 

niezwłocznego zwrotu kwoty płatności oraz, w zakresie, w jakim rachunek płatniczy został obciążony tą 

kwotą, do przywrócenia salda wspomnianego rachunku płatniczego do stanu, jaki istniałby bez 

obciążenia nieautoryzowaną transakcją płatniczą. Obowiązek ten musi zostać spełniony niezwłocznie, 

ale nie później niż do końca dnia roboczego następującego po dniu, w którym Twój Dostawca Rachunku 

został powiadomiony, że transakcja płatnicza nie została autoryzowana lub dowiedział się o tym w inny 

sposób.

4.4. W przypadku zainicjowanego zlecenia płatności, które nie zostało wykonane, zostało wykonane 

nieprawidłowo lub z opóźnieniem, możesz zażądać od Twojego Dostawcy Rachunku niezwłocznego i  
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niepomniejszonego zwrotu kwoty płatności. Jeśli Twój Dostawca Rachunku dostarczy dowód, że kwota 

płatności została otrzymana w całości i na czas przez dostawcę usług płatniczych odbiorcy płatności, 

odpowiedzialność ta wygasa. Twoje roszczenia wobec Twojego Dostawcy Rachunku uznaje się za 

nieistniejące, jeśli zlecenie płatności zostało wykonane zgodnie z błędnym unikatowym identyfikatorem 

podanym przez Ciebie. W takim przypadku możesz jednak zażądać od Twojego Dostawcy Rachunku 

podjęcia starań w celu odzyskania kwoty płatności, o ile pozwalają na to jego środki.

5. Odpowiedzialność i Wyłączenie Odpowiedzialności

5.1. Świadczenie Usług Inicjowania Płatności przez Partnera Gateway w odniesieniu do dowolnego 

Sprzedawcy i/lub w odniesieniu do płatności za dowolne Usługi Sprzedawcy nie oznacza powiązania, 

wsparcia, poparcia, zgody, oceny ani zatwierdzenia przez Partnera Gateway takiego Sprzedawcy lub 

Usług Sprzedawcy. Partner Gateway nie ponosi żadnej odpowiedzialności za Usługi Sprzedawcy ani ich 

legalność, bezpieczeństwo, działanie lu jakość, za informacje i treści publikowane, sprzedawane lub 

rozpowszechniane przez jakiegokolwiek Sprzedawcę, za wszelkie powiązane usługi świadczone przez 

jakiegokolwiek Sprzedawcę, za korzystanie lub niemożność korzystania z nich przez Ciebie ani za 

jakiekolwiek decyzje podejmowane w tym zakresie, niezależnie od tego, czy korzystasz z Usług 

Inicjowania Płatności w związku z takimi Usługami Sprzedawcy.

5.2. Usługi Inicjowania Płatności są Ci świadczone przez Partnera Gateway z należytą starannością i w 

dobrej wierze. W maksymalnym zakresie dozwolonym przez obowiązujące prawo:

a. Partner Gateway oferuje Usługi inicjowania płatności na zasadzie „JAK JEST” i „W MIARĘ 

DOSTĘPNOŚCI”; oraz

b. Partner Gateway nie udziela żadnych gwarancji ani oświadczeń, wyraźnych, ustawowych lub 

dorozumianych, dotyczących dokładności, terminowości, jakości, niezawodności, ciągłości, 

aktualności, bezbłędności i kompatybilności z Twoim urządzeniem informatycznym i zrzeka się 

wszelkich zobowiązań w tym zakresie.

5.3. Ponadto przyjmujesz do wiadomości i zgadzasz się, że:

a. Twój dostęp do Usług Inicjowania Płatności i korzystanie z nich może zależeć od usług i 

produktów stron trzecich (takich jak Internet, połączenie mobilne, urządzenia informatyczne, 

strony internetowe i aplikacje Sprzedawców itp.;)

b. Twój Dostawca Rachunku może uniemożliwić, opóźnić lub nie zawsze zezwolić Partnerowi 

Gateway na dostęp do Twojego rachunku płatniczego i może czasami nie akceptować 

zainicjowanych zleceń płatności, nie wykonywać zainicjowanych transakcji płatniczych lub nie 

przekazywać danych o statusie wykonania takich transakcji, lub może wykonywać takie 

działania z opóźnieniem; oraz

c. Partner Gateway w żaden sposób nie ponosi odpowiedzialności za dostępność, działanie i 

bezpieczeństwo usług i produktów stron trzecich ani za warunki, na jakich są one Ci 

dostarczane, ani za niedostępność Usług Inicjowania Płatności wynikającą z takich usług lub 

produktów stron trzecich.
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6. Zakończenie

6.1. Możemy natychmiast zawiesić świadczenie Usług Inicjowania Płatności i/lub jednostronnie 

wypowiedzieć niniejsze Warunki Świadczenia UIP wcześniej, według własnego uznania, bez ponoszenia 

odpowiedzialności wobec Ciebie lub jakiejkolwiek innej osoby za takie zawieszenie lub wypowiedzenie i 

bez wcześniejszego powiadomienia:

a. w przypadku uzasadnionego podejrzenia, że Ty, Twoje działania związane z rachunkami 

płatniczymi lub korzystanie przez Ciebie z Usług Inicjowania Płatności naruszają jakiekolwiek 

obowiązujące prawo (w tym, bez ograniczeń, w przypadku, gdy dowiemy się lub mamy 

powody, aby podejrzewać, że zlecenia płatnicze, które zamierzasz zainicjować lub faktycznie 

inicjujesz za pośrednictwem Usług Inicjowania Płatności, naruszają przepisy antykorupcyjne, 

przepisy przeciwdziałania praniu pieniędzy, przepisy przeciwdziałania finansowaniu terroryzmu 

i/lub stanowią inne praktyki zabronione przez jakiekolwiek obowiązujące prawo lub w 

przypadku, gdy dowiemy się, że jesteś osobą lub podmiotem, który podlega 

międzynarodowym lub krajowym sankcjom publicznym lub którego aktywa lub rachunki 

podlegają takim sankcjom);

b. w przypadku uzasadnionego podejrzenia naruszenia przez Ciebie któregokolwiek z 

postanowień niniejszych Warunków Świadczenia UIP (w tym, bez ograniczeń, poprzez 

korzystanie z Usług Inicjowania Płatności w celu dokonania oszustwa lub innej nielegalnej lub 

przestępczej działalności lub poprzez odmowę poddania się wymaganym kontrolom KYC);

c. jeśli ustalimy, że wykorzystałeś lub wykorzystujesz informacje identyfikujące lub zastrzeżone 

innej osoby w celu korzystania z Usług Inicjowania Płatności, uzyskania dostępu do cudzych 

kont finansowych i informacji na takich rachunkach i/lub inicjowania zleceń płatniczych w 

odniesieniu do takich kont (określane jako „kradzież tożsamości”);

d. jeśli ustalimy, że jesteś osobą zajmującą eksponowane stanowisko polityczne, członkiem 

rodziny osoby zajmującej eksponowane stanowisko polityczne lub bliskim współpracownikiem 

osoby zajmującej eksponowane stanowisko polityczne oraz że dalsze świadczenie Ci Usług 

Inicjowania Płatności nie jest rozważne lub zgodne z obowiązującym prawem; lub

e. jeśli jest to wymagane przez właściwy organ ścigania, rządowy lub regulacyjny.

Dołożymy wszelkich starań, aby poinformować Cię o takim zawieszeniu lub wypowiedzeniu w sposób 

uznany za odpowiedni w danych okolicznościach.

7. Prawa Własności Intelektualnej

7.1. Własność. Partner Gateway i jego odpowiedni licencjodawcy zastrzegają sobie wszelkie prawa, 

tytuły i udziały, w tym wszelkie prawa własności intelektualnej, do Usług Inicjowania Płatności i 

technologii bazowej technologii, w tym, bez ograniczeń, do całego oprogramowania i wszelkich jego 

kopii, poprawek, poprawek błędów, ulepszeń, modyfikacji lub nowych wersji oraz wszelkich prac 

badawczych i rozwojowych oraz eksperymentalnych prac rozwojowych w odniesieniu do nich 

(„Technologia Usług”). Nie udzielamy Ci żadnych praw ani licencji na używanie, kopiowanie lub 

powielanie jakichkolwiek znaków towarowych Partnera Gateway lub odpowiednich licencjodawców 

Partnera Gateway, ani znaków towarowych jakichkolwiek Sprzedawców (w tym m. in. Dostawców 

Rachunków), które mogą pojawiać się w związku ze świadczeniem Usług Inicjowania Płatności.
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7.2. Przyznanie licencji. Z zastrzeżeniem przestrzegania przez Ciebie niniejszych Warunków Świadczenia 

UIP, niniejszym udzielamy Ci osobistego, niekomercyjnego, ograniczonego, niewyłącznego, 

nieprzenoszalnego, odwoływalnego, niepodlegającego sublicencjonowaniu prawa i licencji na dostęp 

do odpowiedniej Technologii Usług skierowanej do użytkownika końcowego (w tym, bez ograniczeń, 

Widżetu Płatności) w celu korzystania z Usług Inicjowania Płatności w okresie obowiązywania niniejszych 

Warunków Świadczenia UIP i zgodnie z postanowieniami niniejszych Warunków Świadczenia UIP. Z 

wyjątkiem praw wyraźnie przyznanych Ci w niniejszych Warunkach, żadne inne prawa nie są 

przyznawane przez domniemanie, estoppel lub w inny sposób. Przyjmujesz do wiadomości, że tylko my 

mamy prawo do utrzymywania, ulepszania lub innego modyfikowania Usług Inicjowania Płatności i 

Technologii.

7.3. Ograniczenia Licencji. Możesz korzystać z Usług Inicjowania Płatności i uzyskiwać dostęp do 

odpowiedniej Technologii Usług skierowanej do użytkownika końcowego wyłącznie w celach 

dozwolonych i przewidzianych w niniejszych Warunkach Świadczenia UIP. Zgadzasz się, że w związku z 

licencją udzieloną w p. 7.2 powyżej nie będziesz bezpośrednio ani pośrednio:

a. rozpowszechniać, wprowadzać do obrotu, licencjonować, sublicencjować, sprzedawać,


odsprzedawać, wydzierżawiać, przenosić, cedować, przekazywać, dystrybuować, 

wynajmować lub w inny sposób rozporządzać jakimkolwiek elementem Technologii Usług;

b. modyfikować, tłumaczyć, dostosowywać, kopiować, pobierać, tworzyć ramek, linków do,


odtwarzać kodu źródłowego, odszyfrowywać, dekompilować, dekodować, dezasemblować ani 

tworzyć dzieł pochodnych w oparciu o Technologię Usług lub jakąkolwiek ich część, z 

wyjątkiem zakresu, w jakim powyższe ograniczenia są wyraźnie zabronione przez 

obowiązujące prawo;

c. naruszać, zastępować lub w inny sposób obchodzić jakichkolwiek mechanizmów 

uwierzytelniania lub bezpieczeństwa, lub korzystać z ograniczeń wbudowanych w Usługi 

Inicjowania Płatności lub Technologię Usług, lub próbować uzyskać nieuprawniony dostęp do 

Usług Inicjowania Płatności, Technologii Usług, powiązanych z nimi serwerów, sieci, systemów, 

usług i danych;

d. usuwać lub zacierać jakichkolwiek informacji o prawach własności, etykiet własności, 

niejawnych danych dotyczących własności lub oznaczeń z Usług Inicjowania Płatności;

e. angażować się w jakiekolwiek działania związane z Usługami Inicjowania Płatności lub 

Technologią Usług, które ingerują w, zakłócają, niszczą lub dają dostęp do sieci serwerów, 

połączeń, systemów, zapisów lub innych aktywów, narzędzi lub usług Partnera Gateway lub 

jakiegokolwiek powiązanego Sprzedawcy, w sposób niezgodny z prawem;

f. angażować się w jakiekolwiek działania związane z Usługami Inicjowania Płatności lub


Technologią Usług, które mogłyby skutkować zakłóceniem Usług Inicjowania Płatności;

g. angażować się w jakiekolwiek zachowania, które mogłyby zaszkodzić infrastrukturze


technicznej lub systemom Usług Inicjowania Płatności lub stanowić dla nich nadmierne


obciążenie;
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8. Postanowienia różne

8.1. Podwykonawcy. Partner Gateway ma prawo każdorazowo i w dowolnym momencie angażować 

podwykonawców do wykonywania dowolnej części swoich zobowiązań w związku ze świadczeniem, 

obsługą, bezpieczeństwem i/lub konserwacją Usług Inicjowania Płatności (w tym, bez ograniczeń, 

Widżetu płatności) lub ich części. Partner Gateway wdrożył odpowiednie środki umowne (w tym 

postanowienia dotyczące ochrony danych, poufności i bezpieczeństwa) oraz inne środki techniczne i 

organizacyjne w odniesieniu do zaangażowanych podwykonawców w celu zapewnienia zgodności z 

obowiązującymi wymogami regulacyjnymi mającymi zastosowanie do świadczenia Usług Inicjowania 

Płatności. Partner Gateway ponosi odpowiedzialność za działania każdego zaangażowanego 

podwykonawcy zgodnie z obowiązującym prawem. Na dzień wejścia w życie niniejszych Warunków 

Świadczenia UIP, Partner Gateway angażuje Salt Edge do świadczenia Usług Inicjowania Płatności (w 

tym, bez ograniczeń, Widżgetu płatności) i powiązanych działań (np. weryfikacji KYC, powiadomień


związanych z usługami, wsparcia technicznego i obsługi klienta itp.), czyli:

Salt Edge Limited: numer firmy - 11178811, adres siedziby - 2nd Floor Amba House, 15 College 

Road, Harrow HA1 1BA, Anglia, Wielka Brytania.

8.2. Osoba, która nie jest stroną niniejszych Warunków Świadczenia UIP, nie może egzekwować ani 

czerpać korzyści z jakichkolwiek warunków lub postanowień określonych w tym dokumencie.

8.3. Nie możesz scedować, udzielać sublicencji ani przenosić żadnych swoich praw lub obowiązków 

wynikających z niniejszych Warunków Świadczenia UIP na inne osoby.

9. Dane kontaktowe

Jeśli potrzebujesz pomocy technicznej lub obsługi klienta w odniesieniu do Usług Inicjowania Płatności 

lub masz jakiekolwiek pytania lub wątpliwości dotyczące niniejszych Warunków Świadczenia UIP, 

prosimy o kontakt pod adresem . payments@saltedge.com

h. przesyłać jakiegokolwiek złośliwego oprogramowania, wirusów, koni trojańskich lub tym


podobnych, zakłócającego lub szkodliwego oprogramowania lub danych za pośrednictwem 

swojego dostępu do Usług Inicjowania Płatności oraz Technologii Usług i korzystania z nich;

i. uzyskiwać dostępu i korzystać z Usług Inicjowania Płatności, Technologii Usług lub jakiejkolwiek 

ich części w jakimkolwiek niezgodnym z prawem lub oszukańczym celu lub w jakikolwiek inny 

sposób niedozwolony w niniejszych Warunkach Świadczenia UIP.
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